
Preisliste CVJM ab 01.07.2023 

 

Unsere Preise Vollverpflegung Wochenende (2 Übernachtungen) 

Erwachsene (ab 18 J.)       € 90,00 

Bei nur einer Übernachtung      € 50,00 

Familientarif mit Kindern bis 3 Jahr    € 180,00 

Familientarif mit minderjährigen Kindern ab 4 Jahre € 220,00 

 

Konfirmanden- und Jugendfreizeiten Vollverpflegung  

Pro Person         € 90,00 

 

Preise für Tagesgäste ohne Übernachtung pro Tag 

Erwachsene         € 35,00 

Jugendliche         € 32,00 

 


